3.2 Luogo di esecuzione: territorio dei Comuni Zona sociale n. 8 (Bevagna, Foligno,
Gualdo  Cattaneo,  Montefalco,  Nocera  Umbra,  Sellano,  Spello,  Trevi,  Valtopina)
[codice NUTS ITI21].

3.3  Importo: l’importo  complessivo  dell’appalto  è  pari  ad  €  201.428,57  (Euro
duecentounomilaquattrocentoventotto/57) oltre IVA, di cui € 0,00 per costi della
sicurezza non soggetti a ribasso. 

n. Descrizione servizio CPV P
(principale)

S
(secondario)

Importo

1 Servizi di pianificazione familiare 85312330-1 P € 201.428,57

A) Importo totale soggetto a ribasso € 201.428,57